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GORENJE Kuchnia gazowo-elektryczna
K5352XH

Cena brutto 1 486,95 zł

Cena netto 1 208,90 zł

Numer katalogowy 23434216

Kod producenta 8362306

Kod EAN 3838782073410

Opis produktu

GORENJE Kuchnia gazowo-elektryczna K5352XH

Kuchnia gazowo-elektryczna K5352XH

Kształt HomeMade

Wszystkie zalety pieczenia w piecach opalanych węglem

Charakterystyczny zaokrąglony kształt to jeden z atutów kuchni Gorenje. Inspiracją były tu piece opalane drewnem i chęć
zapewnienia swobodnego przepływu gorącego powietrza. Równomierne podgrzanie jedzenia z każdej strony sprawia, że jest
ono zawsze perfekcyjnie przyrządzone kruche na zewnątrz i soczyste w środku.

Kuchnie z płytą gazową Rozpal Swoją kreatywność

Gotowanie jak szef kuchni może być proste. Wystarczy twórcza iskra, a kuchenka Gorenje z płytą gazową zajmie się
wszystkim innym. Duża przestrzeń gotowania, potężne palniki oraz inne zaawansowane funkcje, oferują wsparcie dla
najśmielszych wyzwań w gotowaniu. Rozpal kreatywność i zdziwienie Swoich bliskich domowymi daniami.

BigSurface Dużo miejsca na każdą patelnię lub garnczek

Powiększona powierzchnia gotowania i dłuższe odległości między palnikami oferują dużo miejsca na wszystkie rozmiary
patelni i garnków. Elegancka i płaska konstrukcja umożliwia łatwe przesuwanie i używanie bardzo dużych garnków bez
problemów, zapewniając doskonałą stabilność podczas Twoich wszystkich kulinarnych przygód.

MultiLevel Wiele dań w jednym ruchu

Połączenie technologii MultiAir i kształtu HomeMade pomaga osiągnąć najtrudniejszy cel: pieczenie na czterech poziomach
jednocześnie. Dobra wiadomość: smak i zapachy nie mieszają się. Inteligentna dystrybucja powietrza gwarantuje
równomierne wypieki na każdym poziomie.

SilverMatte Bardzo odporna i gładka powłoka

Rodzaj i jakość emalii są wyjątkowo ważne dla pieca i jego działanie. SilverMatte jest bardzo odpornym i mocnym materiałem,
który może znieść ekstremalne warunki. Wolne od mikro porów powierzchnie płaszcza pieca i blachy do pieczenia, są odporne
na działanie wysokich temperatur. Potrójna powłoka wnętrza odpowiada za odbicie ciepła i zapewnia dodatkową izolację.
Dlatego wnętrze piekarnika zawsze pozostaje sterylne i bezpieczne.
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AquaClean Łatwe czyszczenie AquaClean

Ze względu na zastosowanie zupełnie nowej emalii we wszystkich liniach nowych kuchenek Gorenje, funkcja AquaClean
została ulepszona. AquaClean oferuje znaczne ułatwienie w czyszczeniu wnętrza piekarnika. Wystarczy wlać pół litra wody na
blachę i włączyć program AquaClean po każdym pieczeniu. W zaledwie 30 minut, wyniki są widoczne na całej powierzchni
wnętrza piekarnika i na blachach. Zabrudzenia i tłuszcz są zmiękczone i można je łatwiej usunąć, a piekarnik pozostaje bez
skazy.

GentleClose Idealnie miękkie domykanie

Aby zamknąć drzwiczki kuchenki płynnie, bez żadnego hałasu, wystarczy tylko delikatny dotyk.

BigSpace, duża pojemność piekarnika Więcej miejsca dla większej swobody gotowania

Nowa generacja kuchni wolnostojących Gorenje cechuje się wyjątkowym kształtem jego górnej części. Teraz zoptymalizowany
kształt powoduje, że gorące powietrze krąży zupełnie swobodnie. Nowe kuchnie wolnostojące Gorenje posiadają piekarniki o
pojemności do 70 -litrów pomieszczą nawet 7 kg indyka.

SuperSize Gotowa na potrawy w rozmiarze XXL

Kuchnie Gorenje oferują powiększoną powierzchnię pieczenia i są wyposażone w bardzo duże blachy. Innowacyjne rozwiązania
pozwalają oszczędzać energię i cieszyć się równomiernie upieczonymi potrawami, bez względu na ich wielkość. W piekarniku
wydajnie wykorzystano jego pełną szerokość, a zaawansowana technologia sprawia, że jedzenie jest równomiernie upieczone
na wszystkich poziomach.

PerfectGrill Chrupiące potrawy dzięki podwójnej grzałce

Najlepsze rezultaty pieczenia uzyskuje się dzięki połączeniu dwóch grzałek większej i mniejszej przy czym mniejsza znajduje
się wewnątrz tej większej. Inteligentne rozmieszczenie grzałek umożliwia optymalny obieg gorącego powietrza i zapewnia
powtarzalne, doskonałe rezultaty pieczenia potrawy są chrupiące z wierzchu i miękkie w środku. Istnieje możliwość wyłączenia
grzałki wewnętrznej lub zewnętrznej. Można także użyć obu grzałek jednocześnie.

Szybkie wstępne podgrzewanie Urzekająco szybko, oszczędzając czas i energię

Piekarnik osiąga temperaturę 200C w ciągu zaledwie 6 minut, oszczędzając 30% czasu potrzebnego na standardowe
podgrzanie. Jest to przydatne w przypadku przepisów wymagających podgrzania piekarnika. Sygnał świetlny i dźwiękowy
informuje, kiedy temperatura jest osiągnięta.

Budowa : gazowo-elektryczna
Liczba palników / pól grzejnych: 4
Informacje o płycie : 

 - Mały palnik +  duży palnik + 2 palniki standardowe

 - Lewe przednie: 5.4 cm, 1 kW

 - Prawe przednie: 9.9 cm, 3 kW

 - Lewe tylne: 7.4 cm, 1.9 kW

 - Prawe tylne: 7.4 cm, 1.9 kW

Pojemność: 70 l
Termoobieg: tak
Programator elektroniczny: tak
Funkcje piekarnika : grill,Gentleake,ogrzewanie dolne + termoobieg,ogrzewanie dolne + górne,rozmrażanie,szybkie
nagrzewanie piekarnika (FastPreheat),wentylator + ogrzewanie górne + ogrzewanie dolne
Pozostałe funkcje: 

 - IconLED - dotykowe programowanie godziny

 - Elektryczna zapalarka gazu

 - Pieczenie na kilku poziomach jednocześnie
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Klasa energetyczna: A
Kolor: inox
Wysokość: 85 cm
Szerokość: 50 cm
Głębokość: 59.4 cm
Waga: 44.2 kg
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